moakador

Invincible Protection

NHCTPYKUMS No ycTaHoBKe

PasgaTouHas kopobka

MaTtepuan sawmTbl: 3 Mmm, Ctanb

lop
Mapka Mogenb O6bem | Bbinycka
Cadillac Escalade 6.2 2015-H.B.

KomnnekT kpenexa

ApTrKyn 13506

3awuuwaemble arperatbl: [Buratenb, 3agHun
anddepeHumnan, Kopobka nepeknioveHns nepeagad,

[

|ku =

1 |13 79x20x6 AGO M10 Twr |7 4~ |BonTDIN©33-8.810x050  |1ur
2 7 [P 70x2066 A15 10 3wr |8 -~ |ponTDIN933-8:810x070 1wt
3 —T |nveoxi4x6 A20B10M8  |s5ur |9 o)) ﬁgg?gp';‘;‘:;ipseg:;‘ B127 lgwr
4 Mpocraska 15 Twr [10 =) H?g,ﬁsprezzzzpsegu;‘ 1278 8 wr
5 " |BonTDIN 933 -8.808x030 [6wr (11 ) *u;gg*sa kyaoe. DIN 9021 M08 g )1r
6 g [BonTDIN933-8810x030 |Bur |12 = ,”;‘Sg?a kys08. DIN 9021 M 10 g,




ABTOMOOUNL O€3 3aWNTDI

Mopsaok yCTaHOBKK

1. OTkpyTUTL BoNTbI KpenneHns nbinbHUKa. CHATL NbIMBHYK 1 ABa KPOHLUTENHA NbiMbHMKA, 6orbLe He NoHaaobaTCs.

2. 3anoxuTb B 0TBEPCTUSI NIOHXEPOHOB nrnaHku MY 60x14x6 M8 n yctaHOBUTb Ha HKX Gonblune KpoHwTerHbl Bontamn M8x30, 'p8 u LS.

3. 3anoxuTtb B 0TBEpCTUE nonepeyHon 6ankv pamel Auratens M3 79x14x6 M10 n yctaHOBUTb ManeHbkuii KpoHwTenH Bontamn M10x30, Mp10 n
L10.

4. YcTaHoBUTL NEeBYto NepeHioto Touky CpeaHero wmuTa Ha paHee YCTaHOBMEHHbIN ManeHbkuit KpoHwTtend bontom M8x30, Mp8 u LLI8, npasyto
nepeaHIo TOYKy B LUTaTHOe pe3bboBoe oTBepcTe bontom M10x50, Mp10 u LLI10, 1 3agHNe TOUKM YCTAaHOBUTb B LUTATHbIE OTBEPCTMS MONEePeyHON
6anku pambl psigom ¢ KM npu nomowwm MP 70x20x6 M10, BontoB M10x30, Mp10 v LW10.

5. YcraHoBuTb nepeaHve Touku MepegHero wyta B LUtaTtHble oTBepcTUs nonepeyHon 6anku pambl psgom ¢ Pagnatopom ¢ noMotpbio LtaTHbix
60nTOB, 3aHNe TOYKM 3aBECTU NOA paHee YCTaHOBMEHHbI CpeaHuin WwnT. 3akpenuTb 3awmTy k bonbwmm kpoHwTteHam Bontamu M8x30, p8 n
LL8.

6. 3aBecTun nepegHve Toukn 3agHero WmuTa Haj 3agH1MK Toukamu CpedHero WwyTa; cpedHne TOUKM YCTaHOBWTb Ha nonepeyHyto 6anky pambl pagom
¢ KIMM ¢ nomowwbto MNP 70x14x6 M10, BontoB M10x30, 'p10 v LL10; 3agHue Todkun 3agHero WwmTa yCTaHOBUTL Ha nonepeYHyto 6anky pambl psaom ¢
PK npu nomoum MY 60x14x6 M8, Bonta M8x30, 'p8 1 W8 n MNP 70x20x6 M10, Bonta M10x70, Mp10 1 W10. 3aTAHYTb BECb KPENéx.

KomnaHusi octaBnsieT 3a co6oii paBo BHOCUTb U3MEHEHMWsSI B KOHCTPYKLMIO M KOMMSIEKTALMIO NMPOAYKLMHN.

MosiBunuch Bonpockl No yctaHoBke? 3axoanTte Ha canT:motodor.pro unu 3soHute! 8-800-333-01-47
Bepcwus nHetpykumm ot 07.02.2020 13:07:47




